

# H MONT

*servis s.r.o.*

**Zhotovitel:**

H MONT servis s.r.o., Jateční 1124/8, 301 00 Plzeň  
IČ: 263 800 56 DIČ: CZ26380056

Odběratel: 22. ZŠ Plzeň

Položka	Jedn.cena	Množství	Celk.cena	DPH 21%	Cena vč.DPH
Demontáž PVC	20,00	115,2 m2	2.304,00	483,84	2.787,84
Demontáž soklu	12,50	62,8 bm	785,00	164,85	949,85
Příprava podkladu	10,50	115,2 m2	1.209,60	254,016	1.463,62
Obvod zapění + materiál	900,00	1 ks	900,00	189,00	1.089,00
Správková stěrka - PCI STL 39	50,00	6 kg	300,00	63,00	363,00
Opravy stěrkou PCI STL 39	650,00	1 ks	650,00	136,50	786,50
Tvrzený papír	15,50	115,2 m2	1.785,60	374,976	2.160,576
PVC melírovaná - šířka 3m	296,00	115,2 m2	34.099,20	7.160,83	41.260,032
Pokládka PVC	86,00	115,2 m2	9.907,20	2.080,51	11.987,712
Studený svar	50,00	25,6 bm	1.280,00	268,80	1.548,80
Sokl z PVC + montáž	48,00	62,8 bm	3.014,40	633,024	3.647,424
Práh dub 90/8 cm - lakování + montáž	310,00	2 ks	620,00	130,20	750,20
Přesun hmot	1.095,00	1 ks	1.095,00	229,95	1.324,95
Doprava	600,00	1 ks	600,00	126,00	726,00
<b>Celková cena</b>			<b>58.550,00</b>	<b>12.295,50</b>	<b>70.845,50</b>